



[www.gretes.cz](http://www.gretes.cz) ☎ 603 586 032

# GRETES

Fakturační údaje: Kudlovice č.p. 107, 687 03 Babice, IČ: 26235366, DIČ: CZ26235366  
Sídlo firmy: Kudlovice č.p. 345, 687 03 Babice, [gretes@gretes.cz](mailto:gretes@gretes.cz)

## Cenová nabídka

**Akce:** Staré Město - přístav oprava mola  
**Objednatel:** Město Staré Město

**Cena opravy:** 322 889 Kč

**Celková cena bez DPH:** 322 889 Kč  
**DPH 21%:** 67 807 Kč

<b>Celková cena s DPH:</b>	<b>390 696 Kč</b>
----------------------------	-------------------

Předal:

Jan Grebeníček

Převzal:

Mařák Ivan

**Přílohy:** soupis materiálu vč. montáže

## MATERIÁL A MONTÁŽ:

Cena materiálu + montáž:

322 889 Kč

21% DPH:

67 807 Kč

**Celková cena:**

**390 696 Kč**

položka	množství	mj	cena za mj	pozn.	celkem
Demontáž a zpětná motnáž koncové branky vč. zpětné montáže	1,00	kpl.	2 800 Kč	demontáž + montáž	2 800 Kč
Demontáž a zpětná montáž kotvicích bodů pro loď vč. zpětné montáže	8,00	ks	400 Kč	demontáž + montáž	3 200 Kč
Demontáž nárazového čela (za pomoci vypůjčené lodě)	34,00	bm	120 Kč	demontáž	4 080 Kč
Demontáž dřevěné pochůzní konstrukce 80/160	476,00	bm	70 Kč	demontáž	33 320 Kč
Demontáž dřevěné nosné konstrukce 100/160	68,00	bm	70 Kč	demontáž	4 760 Kč
Likvidace materiálu vč. odvozu	1,00	kpl.	6 000 Kč	likvidace	6 000 Kč

Dodávka hraněného řeziva pro nosnou konstrukci 100/160 ( <i>modřín</i> )	1,10	m <sup>3</sup>	13 500 Kč	dodávka	14 850 Kč
Dodávka hraněného řeziva pro plochu konstrukce 80/160 ( <i>modřín</i> )	5,45	m <sup>3</sup>	13 500 Kč	dodávka	73 575 Kč
Hoblování řeziva třístranné	476,00	bm	135 Kč		64 260 Kč
Ofrézování 2x vrchní hrana, 45st	476,00	bm	20 Kč		9 520 Kč
Montáž dřevěné pochůzní kce	476,00	bm	120 Kč	montáž	57 120 Kč
Montáž dřevěné nosné konstrukce	68,00	bm	150 Kč	montáž	10 200 Kč
Montáž nárazového čela ( <i>za pomoci vypůjčené lodě</i> )	34,00	bm	250 Kč	montáž	8 500 Kč
Spojovací materiál pro nosnou konstrukci	1,00	kpl.	2 800 Kč	dodávka	2 800 Kč
Spojovací materiál pro plošnou konstrukci ( <i>předvrtání + nerezového vruty</i> )	1,00	kpl.	14 000 Kč	dodávka	14 000 Kč
Přesun hmot a doprava (vč. vodorovného přesunu nošením)	3 089,85	%	4,5		13 904 Kč

(Vzniklé vícepráce, méněpráce spojené s výměnou budou fakturovány, dle skutečného stavu)

### **Varianta DUB:**

Dodávka hraněného řeziva pro nosnou konstrukci 100/160 (dub)	1,10	m <sup>3</sup>	16 500 Kč	dodávka	18 150 Kč
--	------	----------------	-----------	---------	-----------

Dodávka hraněného řeziva pro plochu konstrukce 80/160 (dub)	5,45	m <sup>3</sup>	16 500 Kč	dodávka	89 925 Kč
Hoblování řeziva třístranné	476,00	bm	200 Kč		95 200 Kč